
RN: 

G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

V 1.24

WEICON 

APLIKACE
A PRODUKTY IV

Správné LEPIDLO jedním KLIKEM

www.weicon.cz



2

Obsah Použité produkty Strana

Ochrana proti opotřebení hydraulických rozmetadel Anti-Seize Montážní sprej 4

Výroba zahradních osvětlovacích systémů Easy-Mix RK-7100 • Povrchový čistič 5

Opravy a ochrana proti opotřebení lopatek míchadel řepky olejné
WEICON HB 220 • WEICON Keramika BL
WEICON Keramika HB 300 • Čistič S 

6

Lepení hliníkového profilu s nádrží jezírka ze sklolaminátu Aqua-Flex • Speed-Flex® • čistič S sprej 7

Ochranné desky proti opotřebení a nárazu pro komunální zametací stroje GMK 2510 8

Lepení pryžových tlumičů na hliníkovou základnu sedadla mopedu VA 250 Black • čistič povrchů 9

Technické postřiky v potravinářském průmyslu Bio-Fluid • W 44 T®-Fluid 10

Těsnění hliníkových forem na výrobu keramických/kameninových 
obkladů a dlažeb

Flex 310 M® Classic 11

Oprava hydrantu WEICON WR2 • Čistič S sprej 12

Výroba speciálních hasicích přístrojů AN 305-42 • WEICONLOCK Aktivátor F 13

Lepení chapadel pro pohyblivé skleněné tabule Easy-Mix RK-7100 14

Označení šroubů na podlaze vlaků Zajišťovací lak na závity 15

Výroba miniaturního modulu semaforu Easy-Mix RK-7200 • Povrchový čistič 16

Základové práce v průmyslové brusírně WEICON CBC Podkladová hmota pro lepení 17

Oprava krytu motoru WEICON C • Čistič S sprej 18

Oprava trubky z nerezové oceli používané ke zpracování rajčat WEICON Opravárenská sada na potrubí • Zinkový sprej 19

Ošetření betonové podlahy Podlahový nátěr WEICON CR 20

Čištění polštářů sedadel (dětské sedačky) Multipěnový sprej 22

Lepení křídla brány Easy-Mix HT 180 • Povrchový čistič 23

Výroba stěnových prvků s automatickým dávkováním lepidla VA 1500 • Povrchový čistič 24

Povlak chladicího čerpadla WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej 25

Vyzdívání a opravy žlabů
WEICON HP • WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 
WEICON WR2 • Průmyslový čistič

26

Upevnění spínacích lišt na dálkových ovladačích ve zdravotnické technice VA 250 Black 27

Povlakování šnekového dopravníku pro odvětví odpadních vod
WEICON HP • WEICON WP
WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej

28

Oprava vrtule míchadla v bioplynové stanici
Opravárenská tyčinka Multi-Purpose  
WEICON Licí pryskyřicí MS 1000
WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej

29

Ochrana proti opotřebení držáku síta ve sladovně pro pivovarnický průmysl
WEICON Licí pryskyřicí MS 1000
WEICON Food Grade • Čistič S sprej

30

Oprava šnekového lisu v cihelně WEICON WP • Čistič S sprej 31

Povlak na ochranu proti opotřebení vnitřního tělesa 
čerpadla v čistírně odpadních vod

WEICON HP • WEICON WP
WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej

32

Nátěr ocelových podpěr na nádržích pro chov krevet WEICON Food Grade • Čistič S sprej 33

Nátěr rotačního ventilu v cementárně WEICON Anti-Stick 34

Antikorozní nátěr vnějšího krytu pohonu čerpadla WEICON GL • WEICON Keramika BL • Čistič S sprej 35

Oprava krytu korby na vozidle
WEICON Contact plnič černá
Kontaktní nátěr pro polyolefiny • Čistič S Sprej 

36

Lepení konzolí pro vibrační potěr v betonárně Easy-Mix RK-7000 • Povrchový čistič 37

PE bednění pro betonové prefabrikáty
Easy-Mix PE-PP 50 • Dávkovací pistole Easy-Mix D50   
Quadro mísicí špička A •  Quadro mísicí špička B • Čistič S sprej

38

Těsnění švu pro kryt prachového filtru
Flex 310 M® HT 200 • Ušlechtilá ocel sprej 
speciálně světlá • Čistič S sprej

39

Povlakování násypné palety ve výrobně šroubů WEICON Keramika BL • WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej 40

Nátěr pozinkovaného ocelového plechu na stroji na plnění rašeliny WEICON Anti-Stick • Čistič brzd 41

Odstranění zbytků stavební pěny/lepidel Odstraňovač těsnění a lepidel • Aplikační špachtle, krátká verze 42

Výroba systémů nouzového osvětlení Flex 310 M® HT 200 • Čistič S sprej 43

Povlak nádoby na solné roztoky WEICON GL-S • WEICON Keramika HC 220 • Čistič S sprej 44

Výroba zemědělské techniky Easy-Mix RK-7100 • AN 302-43 45

Nátěr Anti-stick na volnoběžných válečcích 
dopravníkových pásů (likvidace odpadu)

WEICON Keramika BL • WEICON Anti-Stick • Čistič S sprej 46

Výroba silných lan (LCP) Easy-Mix N 5000 47

Odstraňování zbytků tmelu z přírubového těsnění Odstraňovač těsnění a lepidel • Aplikační špachtle, krátká verze 48

Odlévání rozvodných krabic na venkovní podlahové osvětlení Urethan 90 SF 49

Údržba a ochrana vstřikovacích forem
Kluzný lak ve spreji s MoS2 • Čistič forem  • Oddělovač forem   
PTFE-Sprej  • Ochrana proti korozi  • Anti-Seize High-Tech

50

Oprava dopravního pásu Opravárenská sada na pásy • Čistič S sprej 51



3

VŽDY TEN  
SPRÁVNÝ PRODUKT 
 

 

Ať už vyrábíte, čistíte nebo opravujete cokoli, 

vždy máme pro naše zákazníky to správné 

řešení. Naše výrobky se používají například při 

výrobě hasicích přístrojů, pro nátěry šnekových 

dopravníků, těsnění ventilačních systémů, 

injektáž základů v těžkém průmyslu nebo při 

výrobě zahradního osvětlení. Náš všestranný 

sortiment specializovaných chemických 

výrobků je vhodný téměř pro všechny oblasti 

průmyslu. Patří sem výroba automobilů, 

cementárny, zemědělské strojírenství a 

pivovarnictví - naše výrobky se používají všude.

Na následujících 50 stranách najdete 

zajímavé příklady nejrůznějších způsobů 

použití našich výrobků - po celém světě!

www.weicon.cz



4

Popis:Popis:
 ► ochrana proti opotřebení hydraulických rozmetadel 
používaných při odlévání kovových dílů u 
dodavatele automobilového průmyslu

 ► na rozmetadlo se aplikuje mazivo  
WEICON Anti-Seize Montážní sprej, které uvolňuje 
železné odlitky z forem

 ► v závislosti na velikosti se Montážní sprej používá 
znovu po 10-20 formách

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► dlouhotrvající mazací účinek navzdory 
vysokým teplotám (nedochází ke shlukování 
jako u běžných maziv)

 ► vysoká ochrana proti opotřebení pro součásti 
vystavené značnému otěru

 ► snadná aplikace

Anti-Seize Montážní sprej  

Ochrana proti opotřebení 
hydraulických rozmetadel

 ► 100 ml
10000216

 ► 400 ml
10045698



5

Popis:Popis:
 ► Vyčištění WEICON Povrchovým čističem
 ► nanesení lepidla WEICON RK-7100
 ► spojení dílů (lakovaný hliník a akrylové sklo) 
a ponechání do plného vytvrzení lepidla

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Flexibilita designu

 ► krátká doba cyklu 

 ► nákladově efektivní montáž

 ► trvalý spoj

Easy-Mix RK-7100 

VIDEO

Výroba zahradních osvětlovacích systémů 

Povrchový čistič

 ► 50 g
10062198

krémově bílá, 
mléčná

 ► 50 g
10058265

černá

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064



6

Popis:Popis:
 ► lopatky ze zařízení na extrakci řepkového oleje
 ► čištění lopatek WEICON Čističem S
 ► pískování a znovu čištění
 ► Potažení míst poškozených oděrem WEICON HB 300 
 ► nanesení ochranné vrstvy proti opotřebení s 
WEICON Keramikou HC 220

 ► Aplikace druhé vrstvy nátěru WEICON Keramiky BL
 ► Finální nátěr s WEICON Keramikou HC 220

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► trvalá a udržitelná oprava

 ► Není nutné kupovat nové součástky

Čistič S 

WEICON Keramika HC 220 

WEICON HB 300 

Opravy a ochrana proti opotřebení 
lopatek míchadel řepky olejné

 ► 28 L
10053853

 ► 10 L
10045401

 ► 5 L
10045400

 ► 1 L
10007611

 ► 2,0 kg
10060989 

 ► 0,5 kg
10060983 

 ► 0,2 kg
10060973 

 ► 0,2 kg
10054394 

 ► 0,5 kg
10000093 

 ► 2,0 kg
10005233 

 ► 0,2 kg
10004472

 ► 0,5 kg
10058244

 ► 1,0 kg
10000099 

WEICON Keramika BL 



7

Popis:Popis:
 ► čištění hliníkových profilů s WEICON Čističem S
 ► Profily byly zdrsněny a poté vyčistěny  
WEICON Čističem S ve spreji

 ► lepení hliníkových profilů s GRP* umyvadlem pomocí 
WEICON Speed-Flex

 ► hliníkový profil slouží jako povrchová úprava 
terasových desek a jako ochrana nádrže jezírka

* plast vyztužený skelnými vlákny

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoká a rychlá počáteční přilnavost

 ► velké vyrovnání tolerance v důsledku vysoké 
viskozity (tryska ve tvaru V/housenka  
ve tvaru V)

 ► odolné vůči povětrnostním vlivům

 ► bez vrtání, nabízí velkou flexibilitu designu

WEICON Čistič S 

 ► 310 ml
10019653 

šedá

 ► 310 ml
10019651 

bílá

Speed-Flex®

Aqua-Flex 

 ► 310 ml
10045906 

bílá

 ► 310 ml
10045908 

šedá

 ► 310 ml
10045907 

černá

Lepení hliníkových profilů 
se sklolaminátovou nádrží jezírka

 ► 500 ml
10043577



8

Popis:Popis:
 ► výroba na zakázku pro výrobce zametacích strojů
 ► desky z leštěné nerezové oceli jsou polepeny 
pryžovým materiálem (Linatex Linard 60)

 ► Používá se lepidlo WEICON GMK 2510, které se 
nanáší válečkovým štětcem

 ► desky jsou dodávány odmaštěné, takže není nutné 
lepené díly předem čistit

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoká počáteční přilnavost

 ► vynikající přilnavost kovu a pryže

 ► jednoduchý a úsporný proces

Ochranné desky proti opotřebení a 
nárazu pro komunální zametací stroje

GMK 2510

Pracovní balení
(obsahuje 300 g lepidla, 
24 g aktivátoru a 
dřevěnou špachtli)

 ► 324 g
10039649

Pracovní balení
(obsahuje 650 g lepidla, 
40 g aktivátoru a 
aplikační špachtli)

 ► 690 g
10034480



9

Popis:Popis:
 ► zdrsněte povrch a vyčistěte jej pomocí 
WEICON Povrchového čističe

 ► naneste WEICON VA 250 Black na pryžový  
nárazník ve tvaru vlnky

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► rychlé a snadné lepení

 ► vytvrzuje se zbytkovou pružností

Lepení pryžových tlumičů na hliníkovou 
základnu sedadla mopedu

Povrchový čistič

VA 250 Black

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064

 ► 12 g
10018873

 ► 30 g
10016400

 ► 60 g
10019805

 ► 500 g
10012306



10

Popis:Popis:
 ► použití například na dopravníkových a balicích strojích ve 
skladu a při zpracování

 ► WEICON W 44 T-Fluid se používá především ve 
skladech a prádelnách jako vícenásobný olej na řetězy, 
vrata a zkorodované povrchy

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► bezpečné použití v potravinářském průmyslu

 ► široká škála aplikací 

 ► vynikající pomocníci pro každodenní údržbu

Bio-Fluid W 44 T®-Fluid 

VIDEO

Technické spreje v 
potravinářském průmyslu

 ► 200 ml
10061096 

 ► 500 ml
10045086 

 ► 400 ml
10049580



11

Popis:Popis:
 ► hliníkové formy na lisování keramických/
kameninových obkladů a dlažeb

 ► materiál se do forem přidává ve formě prášku
 ► hliníkové formy musí být zcela utěsněny, aby se do 
mechanismu nedostal keramický prášek, který by 
negativně ovlivnil hloubku lisování

 ► čištění s WEICON Povrchovým čističem
 ► lepení s WEICON Flex 310 M Classic

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► spolehlivá ochrana stroje proti  
keramickému prášku

 ► nákladově efektivní optimalizace  
výrobního procesu

Čistič brzd 

Flex 310 M® Classic 

Těsnění hliníkových forem na 
výrobu keramických/kameninových 

obkladů a dlažeb

 ► 310 ml
10046504

bílá

 ► 310 ml
10046508 

šedá

 ► 310 ml
10046507

černá

 ► 200 ml
10057238

bílá

 ► 200 ml
10057240 

šedá

 ► 200 ml
10057245

černá

 ► 500 ml
10043578 



12

Popis:Popis:
 ► oprava mikrotrhliny v hydrantu
 ► pískování
 ► zvětšení trhliny pro větší plochu lepení
 ► přidání průřezů pro uvolnění napětí
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► použití WEICON WR2, a tkaniny ze skelných vláken
 ► použití WEICON opravárenské pásky

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat nic nového

 ► kompletně obnovená funkčnost

Oprava hydrantu

WEICON Čistič S 

WEICON WR2

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10054401 

 ► 0,5 kg
10055257

 ► 2,0 kg
10055258 



13

Popis:Popis:
 ► naneste WEICONLOCK Aktivátor F na závit 
pozinkovaného šroubení

 ► naneste WEICONLOCK AN 305-42 na závit na 
ocelovém pouzdře

 ► poté zašroubujte a utáhněte

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoký těsnicí účinek navzdory různým 
kombinacím materiálů

 ► Schválení DVGW

WEICONLOCK Aktivátor F 

AN 305-42 

Výroba speciálních hasicích přístrojů

 ► 60 ml
10055677

Pen

 ► 200 ml
10021433

Sprej

 ► 1 L
10068395

Hliníková 
plechovka

 ► 20 ml
10016437

 ► 50 ml
10017877

 ► 200 ml
10020001



14

Popis:Popis:
 ► pro ochranu skla je vnitřní povrch  
úchytů pokryt dřevem

 ► dřevo se po určité době opotřebuje
 ► opotřebované dřevo je odstraněno a nové 
dřevo se přilepí na vnitřní povrch chapadel 
pomocí WEICON Easy-Mix RK-7100

 ► upínací zařízení musí být schopno unést hmotnost až 
do max. 2 tuny

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► umožňuje vysoké tahové zatížení ve smyku 

 ► jednoduchá, kvalitní a bezpečná údržba

Easy-Mix RK-7100 

Lepení chapadel pro pohyblivé 
skleněné tabule

 ► 50 g
10062198
krémově bílá 

mléčná

 ► 50 g
10058265

černá



15

Popis:Popis:
 ► WEICON označovací lak se používá k označení 
všech šroubových spojů na podvozcích vlaků

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► chrání před manipulací 

 ► zaručuje vysoké bezpečnostní standardy

Zajišťovací lak na závity 

žlutý RAL 1021*žlutý RAL 1021*

zelený RAL 6010*

červený: RAL 3000*

*přibližně odpovídá uvedeným barvám RAL

Označení šroubů na podlaze vlaků

 ► 30 g
10048646

 ► 30 g
10048650

 ► 30 g
10048654

 ► 60 g
10048644

 ► 60 g
10048648

 ► 60 g
10048652



16

Popis:Popis:
 ► byl požadován transparentní/velmi pevný spoj, 
který přilne i k práškovému nátěru a je  
odolný proti vlhkosti

 ► čištění pomocí WEICON Povrchový čistič
 ► lepení polykarbonátového krytu na práškově 
lakovaný hliník pomocí WEICON Easy-Mix RK-7200

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoce pevné, transparentní lepení na 
práškové nátěry

Easy-Mix RK-7200 

Výroba miniaturního modulu semaforu

Povrchový čistič

 ► 50 g
10034573

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064



VIDEO

17

Popis:Popis:
 ► množství spotřebované v brusírně oxidu hlinitého: 
1100 kg WEICON CBC 

 ► pro zajištění dodatečné pochůznosti a 
protiskluznosti podkladu byl na konci přidán 
kamenný granulát o zrnitosti 0,6 - 0,8 mm

 ► k dosažení výšky injektáže 8 cm bylo nutné 
provést několik pracovních kroků

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► dobrá odolnost proti zatížení a vibracím

 ► odolné a vysoce pevné

WEICON CBC 
Podkladová směs CBC  

Základové práce v průmyslové brusírně

 ► 3,0 kg
10048615 

 ► 0,5 kg
10064790 

 ► 10,0 kg
10048617 



18

Popis:Popis:
 ► nejprve zdrsněte, pro zkvalitnění lepeného povrchu
 ► čištění hliníkového krytu motoru s  
WEICON Čističem S

 ► naneste WEICON C pro její vysokou teplotní odolnost, 
viskozitu a hliníkovou bázi

 ► proveďte mechanické dokončovací práce

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► odolnost vůči vysokým teplotám a olejům

 ► vysoký modul pružnosti

 ► Nízkonákladová oprava

WEICON C 

Oprava krytu motoru

WEICON Čistič S 

 ► 0,2 kg
10051209 

 ► 0,5 kg
10000032 

 ► 2,0 kg
10000033 

 ► 500 ml
10043577 



19

Popis:Popis:
 ► zdrsnění poškozeného místa
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► uzavření a utěsnění poškozeného místa pomocí 
WEICON Opravárenské tyčinky ocel

 ► stabilizace, utěsnění a zpevnění poškozeného 
místa pomocí WEICON Opravárenské pásky

 ► závěrečná povrchová úprava Zinkovým sprejem 
WEICON jako ochrana proti korozi a  
vizuální vylepšení

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► odolává tlaku 8 barů

 ► vhodné pro potravinářský sektor  
díky normě NSF

 ► Nízkonákladová oprava

 ► jednoduchá, dlouhodobá a rychlá aplikace

Oprava trubky z nerezové oceli 
používané ke zpracování rajčat

Zinkový sprej

 5/15
 ► 5 cm x 1,5 m

10055737 
bílá

 5/15
 ► 5 cm x 1,5 m

10068692 
černá

 5/35
 ► 5 cm x 3,5 m

10055738 
bílá

 5/35
 ► 5 cm x 3,5 m

10068700 
černá

 10/35
 ► 10 cm x 3,5 m

10055740 
bílá

 10/35
 ► 10 cm x 3,5 m

10068707 
černá

 12/100
 ► 12 cm x 10 m

10058306 
bílá

 ► 400 ml
10043619

Certified to
NSF/ANSI 61

Facility #1 USA

WEICON Opravárenská sada na potrubí 



20

Ošetření betonové podlahy

Popis:Popis:
 ► čištění povrchu za účelem odstranění nánosů snižujících přilnavost
 ► odstranění dutin, vyrovnání a případně nátěr primerem
 ► rovnoměrné nanášení vrchní vrstvy pomocí WEICON CR, špachtle a válečku až do nasycení povrchu (230 m²)
 ► odstranění případných puchýřů pomocí válečku s hroty
 ► doplnění zásob ve skladu je možné po 24 hodinách

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoká odolnost proti tlaku a poškrábání

 ► nekomplikované ošetření odolných 
průmyslových podlah

Podlahový nátěry WEICON CR

 ► 30,0 kg
10067927

 ► 12,0 kg
10067923

 ► 6,0 kg
10067922



21



22

Popis:Popis:
 ► nastříkejte WEICON Multipěnový sprej
 ► Nechte působit
 ► setřete
 ► V případě potřeby opakujte

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► žádné zabarvení

 ► žádné hmotné škody

Multipěnový sprej 

Čištění polštářů sedadel (dětské sedačky)

 Před 

 Před 

 Před  Po 

 Po 

 Po 

 ► 400 ml
10043606 



23

Popis:Popis:
 ► pro novou konstrukci brány bylo zapotřebí lepidlo, 
které je vhodné pro materiálovou  
kombinaci hliník-hliník

 ► při zkouškách lepení byly součástky již opatřeny 
práškovou barvou s výjimkou povrchů, na které 
mělo být naneseno lepidlo

 ► v budoucnu budou holé součástky nejprve slepeny 
a teprve poté opatřeny práškovou barvou

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► odolnost proti nárazům a otřesům

 ► žádné svařování a deformace materiálu

 ► odolává práškovému lakování

 ► vizuálně přitažlivé lepení bez šroubů  
nebo nýtů

Easy-Mix HT 180

Lepení křídla brány

Povrchový čistič

 ► 50 ml
10048632

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064



VIDEO

24

Popis:Popis:
 ► čištění pomocí WEICON Povrchový čistič
 ► lepení konstrukčních výlisků v  
nábytkářském průmyslu

 ► lepení s WEICON VA 1500 pomocí  
dávkovacího systému 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► jednoduchá instalace bez montážních 
systémů (klipy, šrouby atd.)

 ► rychlé vytvrzení navzdory vysoké viskozitě

 ► žádné prosakování do materiálu (MDF)

VA 1500

Výroba stěnových prvků s 
automatickým dávkováním lepidla

Povrchový čistič

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064

 ► 12 g
10018820

 ► 30 g
10016434

 ► 60 g
10019791

 ► 500 g
10000237



25

Popis:Popis:
 ► povlak čerpadla, které napájí chladicí systém
 ► čerpadlo má hmotnost 42 tun
 ► velikost čerpadla: Výška 4 m,  
délka 3,80 m, šířka 2,20 m

 ► Příprava: Bresleho test, mytí hydrotryskem, 
pískování SA 2,5 MG 

 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► povlak WEICON Keramika HC 220
 ► zpracované množství: 48 kg WEICON HC 220

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► zachování základního materiálu díky 
odolnému nátěru

 ► delší životnost

WEICON Keramika HC 220

WEICON Čistič S 

Povlak chladicího čerpadla

 ► 0,2 kg
10060973 

 ► 0,5 kg
10060983 

 ► 2,0 kg
10060989

 ► 500 ml
10043577 



26

Popis:Popis:
 ► tři žlaby (dopravní žlaby pro pevné látky) z oceli/
nerezové oceli vyžadovaly opravu

 ► žlaby jsou zevnitř vyloženy cihlami z oxidu hlinitého 
a na vnější straně mají dutiny a krátery způsobené 
účinky spalin

 ► pískování a čištění Průmyslovým čističem WEICON
 ► Jako základní nátěr byla použita  
WEICON Licí pryskyřicí MS 1000, aby  
WEICON WR2 měl co nejlepší přilnavost v dutinách

 ► WEICON WR2 byl předtemperován při teplotě 
přibližně 40 °C a nanesen mokré na mokré na 
WEICON MS 1000 

 ► před lepením pomocí WEICON HP bylo nutné 
většinu cihel z geometrických důvodů nařezat na 
požadovaný rozměr

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► obnova, konzervace a ochrana podkladového 
materiálu prostřednictvím odolných nátěrů a 
obkladů s cihlami chránícími  
proti opotřebení

 ► prodloužená životnost

VIDEO

WEICON WR2 

Vyzdívání a opravy žlabů 

WEICON HP 

WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 

Průmyslový čistič 

Certified to
NSF/ANSI 61

Facility #1 USA

 ► 0,2 kg
10054401

 ► 0,5 kg
10055257

 ► 2,0 kg
10055258 

 ► 0,2 kg
10054393 

 ► 0,5 kg
10054003 

 ► 2,0 kg
10054004 

 ► 0,2 kg
10054402 

 ► 1,0 kg
10055877 

 ► 0,5 kg
 10058253 

 ► 500 ml
10058419



27

Popis:Popis:
 ► upevnění elektronických komponentů na kryt dálkového 
ovládání pro zdravotnickou techniku  
pomocí WEICON VA 250 Black 

 ► dávkování se provádí pomocí pneumatického  
dávkovače lepidla

 ► lepidlo musí vyplnit mezeru mezi elektronickou součástí a 
krytem, mít vysokou pevnost v odlupování a být  
pružné po vytvrzení

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► spoj si zachovává zbytkovou pružnost a lze 
jej provést během několika sekund

 ► krátká doba cyklu

 ► dobrá odolnost vůči médiím a vlhkosti (čisticí 
a dezinfekční prostředky)

VA 250 Black 

Upevnění spínacích lišt na dálkových 
ovladačích ve zdravotnické technice

 ► 12 g
10018873

 ► 30 g
10016400

 ► 60 g
10019805

 ► 500 g
10012306



28

Popis:Popis:
 ► šnekový dopravník se používá v zařízení, ve kterém se separují kaly z 
čistíren odpadních vod

 ► připájené karbidové destičky na vnějším okraji šroubu jsou  
vystaveny vysokému otěru

 ► přechod z karbidových desek na šroub musel  
být vyrovnán a chráněn

 ► bylo potaženo pouze vnějších 5 cm, protože směrem ke 
středu trubky se zatížení výrazně snižuje

 ► šroub byl opískován, aby se připravil povrch, a poté vyčištěn 
WEICON Čističem S

 ► Nanášení adhezní vrstvy pomocí WEICON HP
 ► aplikace WEICON WP mokré na mokré
 ► poté čištění pomocí WEICON Průmyslového čističe
 ► závěrečná abrazivní vrstva s WEICON keramikou HC 220

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vyrovnávání nerovností souvisejících  
s výrobou

 ► ochrana základního materiálu

 ► nedochází k zamotání dopravního materiálu

WEICON HP

WEICON WP 

WEICON Keramika HC 220

Povlakování šnekového dopravníku 
pro odvětví odpadních vod

 ► 0,2 kg
10054393 

 ► 0,5 kg
10054003 

 ► 2,0 kg
10054004 

 ► 0,2 kg
10054399

 ► 2,0 kg
10032320 

 ► 10,0 kg
10032939 

 ► 0,2 kg
10060973 

 ► 0,5 kg
10060983 

 ► 2,0 kg
10060989 

WEICON Čistič S 

 ► 500 ml
10043577 



29

Popis:Popis:
 ► při opravě vrtule v míchadle bioplynové stanice byly 
silně poškozené lopatky nejprve stabilizovány pomocí 
WEICON opravárenské tyčinky Multi-purpose

 ► poté byly laminovány ve vrstvách s  
WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 

 ► finální nátěr dvěma vrstvami WEICON Keramika HC 220

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► oprava a obnova ochrany  
podkladového materiálu

 ► Nízkonákladová oprava

 ► Není nutné kupovat nic nového

WEICON Čistič S 
Opravárenská tyčinka 

Multi-Purpose 

WEICON Keramika HC 220 

WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 

Oprava vrtule míchadla v bioplynové stanici

 ► 500 ml
10043577  

 ► 57 g
10054171 

 ► 115 g
10053995

 ► 0,2 kg
10060973  

 ► 0,5 kg
10060983 

 ► 0,2 kg
10054402 

 ► 1,0 kg
10055877 

 ► 0,5 kg
10058253 

 ► 2,0 kg
10060989 



30

Popis:Popis:
 ► nad sítovou jednotkou (Ø 30 m) sladovny dochází k mírnému 
otěru naklíčeného a vysušeného zrna

 ► prohlubně v betonu je třeba co nejlépe chránit
 ► odstranění zbytků betonu a následné čištění  
WEICON Čističem S

 ► použití WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 jako adhezní nebo 
spojovací vrstvy

 ► při aplikaci nátěru WEICON Food Grade byl nátěr nanesen ve 
dvou vrstvách ve dvou po sobě následujících dnech

 ► následné zdrsnění povrchu brusným papírem zrnitosti 60 až 80
 ► poté čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► dodržte dobu odparu a poté znovu použijte Food Grade
 ► pro tuto aplikaci bylo použito 20 kg WEICON Food Grade a 5 kg 
WEICON Licí pryskyřicí MS 1000

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► ochrana základního materiálu

 ► žádná kontaminace zrna

 ► Schválení pro použití v aplikacích 
přicházejících do styku s potravinami 

WEICON Čistič S 

WEICON Licí pryskyřicí MS 1000 

WEICON Food Grade

Ochrana proti opotřebení držáku síta 
ve sladovně pro pivovarnický průmysl

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10063447 

 ► 0,5 kg
10063454 

 ► 2,0 kg
10063461 

 ► 0,2 kg
10054402 

 ► 1,0 kg
10000168 

 ► 0,5 kg
10040057 



31

Popis:Popis:
 ► šnekový lis byl silně opotřebovaný jílovou směsí a 
musel být opraven

 ► předúprava: kryt stroje byl opískován a v 
nepřístupných místech byl ošetřen úhlovou bruskou

 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► opotřebované povrchy byly opraveny pomocí 
WEICON WP

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► oprava a ochrana podkladového materiálu

 ► žádná nákladná přestavba systému

WEICON Čistič S WEICON WP 

Oprava šnekového lisu v cihelně

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10054399 

 ► 2,0 kg
10032320 

 ► 10,0 kg
10032939



32

Popis:Popis:
 ► čerpadlo, kterým se dopravuje kal, musí být 
chráněno proti otěru

 ► předúprava povrchu pískováním a následné čištění 
WEICON Čističem S

 ► WEICON HP jako lepicí vrstva
 ► druhá vrstva WEICON WP 
pomocí špachtle Flexy (metoda 
mokré na mokré)

 ► WEICON Keramika HC 220 
jako abrazivní vrstva/ 
finální vrstva

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► zachování základního materiálu díky 
odolnému nátěru

 ► prodloužená životnost

WEICON WP 

WEICON HP 

WEICON Keramika HC 220

Povlak na ochranu proti opotřebení 
vnitřního tělesa čerpadla v 
čistírně odpadních vod

WEICON Čistič S 

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10054399 

 ► 2,0 kg
10032320 

 ► 10,0 kg
10032939 

 ► 0,2 kg
10054393 

 ► 0,5 kg
10054003 

 ► 2,0 kg
10054004 

 ► 0,2 kg
10060973

 ► 0,5 kg
10060983 

 ► 2,0 kg
10060989 



33

Popis:Popis:
 ► antikorozní nátěr žárově pozinkovaného ocelového 
nosiče, který musí být vhodný pro  
potravinářský průmysl

 ► nádrže naplněné slanou vodou jsou  
chovné nádrže pro krevety

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Schválení pro použití v aplikacích 
přicházejících do styku s potravinami

 ► vysoká a dlouhotrvající ochrana proti korozi

WEICON Čistič S 

WEICON Food Grade

Nátěr ocelových podpěr na 
nádržích pro chov krevet

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10063447 

 ► 0,5 kg
10063454 

 ► 2,0 kg
10063461 



34

Popis:Popis:
 ► přenáší se minerální materiál, což způsobuje silnou 
adhezi k rotačnímu ventilu a škrabce

 ► komponenty z nerezové oceli (cca 3,5 m²) byly 
opískovány, zahřáty pomocí ventilátorového 
ohřívače a poté potaženy dvouvrstvým systémem 
WEICON Anti-Stick

 ► použití přípravku WEICON Anti-Stick je určeno k 
prodloužení životnosti

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► delší životnost

 ► ochrana základního materiálu

 ► efektivní výkon

Nátěr rotačního ventilu v cementárně

WEICON Anti-Stick

 ► 0,2 kg
10063505

 ► 0,5 kg
10063512

 ► 2,0 kg
10063519



35

Popis:Popis:
 ► ochrana tělesa čerpadla z šedé litiny nátěrem proti 
oxidaci ve vodě

 ► předúprava povrchu pískováním a následné čištění 
WEICON Čističem S

 ► WEICON GL-S jako kontrolní vrstva
 ► WEICON Keramika BL jako vrchní nátěr

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► ochrana základního materiálu proti korozi

 ► znázornění servisního stavu pomocí 
dvoubarevného systému vrstev

WEICON Čistič S 

WEICON GL-S 

WEICON Keramika BL 

Antikorozní nátěr vnějšího 
krytu pohonu čerpadla

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10060361

 ► 0,5 kg
10061062

 ► 2,0 kg
10061068

 ► 0,2 kg
10054394 

 ► 0,5 kg
10000093

 ► 2,0 kg
10005233 



36

Oprava krytu korby na vozidle

Popis:Popis:
 ► odstranění krytu
 ► čištění s WEICON Čistič S sprej
 ► předúprava základním nátěrem WEICON CA Primer
 ► lepení pomocí WEICON CA-Plnič set černá
 ► doba opravy (včetně montáže, instalace a demontáže 
kola) cca 45 minut

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat žádné  
drahé náhradní díly

 ► rychlá a udržitelná oprava

WEICON Contact plnič černá

obsahuje: WEICON Contact plnič černá a  
WEICON Contact VA 8312

Contact Primer pro polyolefiny

WEICON Čistič S 

 ► Set
10063368

 ► 10 ml
10000275

 ► 100 ml
10000278

 ► 1 L
10000279

 ► 500 ml
10043577 



37

Popis:Popis:
 ► vysokofrekvenční vibrace způsobené 
elektromotorem působí na celý vibrační potěr

 ► zdrsnění hliníkového držáku motoru a čištění 
pomocí WEICON Povrchového čističe

 ► lepení s WEICON Easy-Mix RK-7000

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysoký přenos síly/absorpce 
vysokofrekvenčních vibrací

 ► celoplošný třecí spoj na rozdíl od šroubů

 ► žádné deformace materiálu na  
rozdíl od svařování

VIDEO

Easy-Mix RK-7000 

Lepení konzolí pro vibrační 
potěr v betonárně

Povrchový čistič

 ► 50 g
10064289 

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064



38

Popis:Popis:
 ► Na všech okrajích jsou nalepeny PE  
pásky pro utěsnění

 ► WEICON Easy-Mix PE-PP-50 je pro tuto  
aplikaci nejvhodnější 

 ► lepení bylo možné provést pouze pomocí speciálního 
lepidla pro nízkoenergetické plasty

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► není nutné žádné další upevnění

 ► reprodukovatelný a zjednodušený  
výrobní proces

WEICON Čistič S 

Easy-Mix PE-PP 50 

 ► 24 ml
10062466 
průhledná

 ► 50 ml
10061041 
průhledná

Dávkovací pistole D50 

Quadro mísicí špička 
Systém B 

10029793 

PE bednění pro betonové prefabrikáty

 ► 500 ml
10043577 

10005237 



39

Popis:Popis:
 ► WEICON Flex 310 M HT 200 pro těsnění švů 
dílů skříní různých prachových filtrů v různých 
průmyslových oblastech

 ► filtry z nerezové oceli jsou lakovány  
WEICON Ušlechtilou ocelí ve spreji pro vizuálně 
atraktivní povrchovou úpravu

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► žádné materiálové změny v  
důsledku svařování

 ► odolává práškovému lakování

WEICON Čistič S 

Ochrana nerezových
materiálů sprej A7 
speciálně světlý

Flex 310 M® HT 200 

Těsnění švu pro kryt prachového filtru

 ► 500 ml
10043577  

 ► 400 ml
10061083

 ► 310 ml
10045905 

šedá



40

Popis:Popis:
 ► hotové ořechy se přepravují v těchto  
násypných paletách

 ► časem dochází ke korozi na vnitřní straně násypky; 
matice jsou vystaveny tomuto působení a dochází 
ke kontaktní korozi

 ► proto je paleta zásobníku opatřena nátěrem, který 
zabraňuje kontaktní korozi

 ► odstraňte rez z celého povrchu a zdrsněte ho
 ► důkladně vyčistěte povrchy s  
WEICON Čističem S

 ► 1. vrstva: naneste WEICON Keramika BL 
jako adhezní vrstvu

 ► 2. vrstva: naneste WEICON Keramika HC 220 
jako ochranu proti opotřebení

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► zabraňuje kontaktní korozi

 ► chrání základní materiál

WEICON Čistič S  

WEICON Keramika HC 220

WEICON Keramika BL 

Povlakování násypky při výrobě šroubů

 ► 500 ml
10043577  

 ► 0,2 kg
10060973 

 ► 0,5 kg
 10060983 

 ► 2,0 kg
10060989

 ► 0,2 kg
10054394 

 ► 0,5 kg
10000093 

 ► 2,0 kg
10005233



41

Popis:Popis:
 ► při plnění nádob dochází k nerovnoměrnému 
porcování kvůli silné přilnavosti vlhké rašeliny

 ► Kromě toho jsou povrchy náchylné k opotřebení 
kvůli vlhké, písčité a kyselé rašelině (hodnota pH 
2,5-3,5) a musí být chráněny proti otěru a korozi

 ► při dodání jsou povrchy pouze pozinkované nebo 
natřené mokrou barvou

 ► proto jsou všechny povrchy, které přicházejí 
do styku s rašelinou, potaženy dvouvrstvým 
systémem Plastikové oceli WEICON Anti-Stick

 ► povrchy byly předem zdrsněny a ošetřeny 
přípravkem WEICON Čistič brzd

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► žádná přilnavost materiálu

 ► efektivní výrobní proces

Čistič brzd 

WEICON Anti-Stick 

Nátěr pozinkovaného ocelového 
plechu na stroji na plnění rašeliny

 ► 500 ml
10043578 

 ► 0,2 kg
10063505

 ► 0,5 kg
10063512 

 ► 2,0 kg
10063519



42

Popis:Popis:
 ► obnažená fasáda z minerálních vláken Trespa byla 
znečištěna nadměrnou aplikací stavební pěny 

 ► nastříkejte WEICON Odstraňovač těsnění a lepidel na 
zaschlou stavební pěnu

 ► Nechte působit
 ► použijte WEICON Aplikační špachtli jako pomůcku

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► rychlé a nekomplikované čištění 
nejrůznějších povrchů

Odstranění zbytků stavební pěny/lepidel

Odstraňovač těsnění a lepidel 

Aplikační špachtle krátká

 ► 400 ml
10043594 

10010887 



43

Popis:Popis:
 ► WEICON Flex 310 M HT 200 se používá k utěsnění kovových 
skříní, které jsou následně opatřeny práškovou barvou

 ► lepidlo musí být dávkováno selektivně a s velkou přesností
 ► dávkovač Airflow 3 je pro tento úkol vhodný, protože lze přesně 
nastavit rychlost i množství

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► spolehlivé utěsnění bezpečnostně  
důležitých dílů

 ► možnost práškového lakování

Flex 310 M® HT 200

Povrchový čistič

Výroba systémů nouzového osvětlení

 ► 310 ml
10045905

šedá

 ► 150 ml
10024317

 ► 400 ml
10045064



44

Popis:Popis:
 ► zvláštní výzvou byla velká plocha a někdy velmi 
omezená volnost pohybu v nádrži (cca 20 m²)

 ► Pískování a následné znovu vyčištění nádrže 
WEICON Čističem S

 ► 1. vrstva: naneste WEICON GL-S
 ► suchá WEICON GL-S byla následující den 
zdrsněna a znovu vyčištěna, poté následovala  
2. vrstva: WEICON Keramika HC 220

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► chrání základní materiál

 ► prodlužuje intervaly mezi  
servisními prohlídkami

 ► odolnost vůči široké škále médií 

WEICON Čistič S 

WEICON Keramika HC 220

WEICON GL-S 

Povlak nádoby na solné roztoky

 ► 500 ml
10043577 

 ► 0,2 kg
10060973

 ► 0,5 kg
10060983

 ► 2,0 kg
10060989 

 ► 0,2 kg
10060361 

 ► 0,5 kg
10061062

 ► 2,0 kg
10061068 



45

Popis:Popis:
 ► motorová sekačka zejména pro strmé svahy  
a náročný terén 

 ► základní jednotku lze vybavit různými  
přídavnými zařízeními

 ► pouzdro se lepí pomocí WEICON Easy-Mix RK-7100 
a jako zajišťovač závitů se používá  
WEICONLOCK AN 302-43

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► spolehlivé spoje i v extrémních aplikacích, 
např. v zemědělství, stavebnictví atd.

 ► hospodárná výroba díky použití  
technologie lepení

Easy-Mix RK-7100

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

AN 302-43 

Výroba zemědělské techniky

 ► 50 g
10062198
průhledná

 ► 50 g
10058265 

černá

 ► 10 ml
10030474

 ► 20 ml
10016419 

 ► 50 ml
10049990

 ► 200 ml
10019968 



46

Popis:Popis:
 ► WEICON Anti-Stick se zde používá k zabránění 
ulpívání prachu/špíny a zbytků odpadu na válci  
(18 cm Ø x 150 cm) a zhoršení jeho funkce

 ► zdrsněte povrchy pomocí lamelového kotouče K80
 ► vyčistěte s WEICON Čistič S sprej
 ► 1. vrstva: naneste WEICON Keramika BL, poté 
naneste WEICON Anti-Stick mokré na mokré 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► delší životnost strojních součástí

 ► snížení ulpívání materiálu na válcích,  
a tím snížení prostojů

WEICON Anti-Stick

WEICON Keramika BLWEICON Čistič S 

Nátěr Anti-stick na volnoběžných válečcích 
dopravníkových pásů (likvidace odpadu)

 ► 0,2 kg
10063505

 ► 0,5 kg
10063512

 ► 2,0 kg
10063519

 ► 0,2 kg
10054394

 ► 0,5 kg
10000093

 ► 2,0 kg
10005233

 ► 500 ml
10043577 



47

Popis:Popis:
 ► lano z LCP (polymer tekutých krystalů) se připojuje pomocí 
konektoru z nerezové oceli

 ► po spojení se lana ponoří do mořské vody, jakmile  
se vytvrdí na 100 %

 ► WEICON Easy-Mix N 5000 vydržel tahovou  
zkoušku až 6 tun 

 ► bylo slepeno celkem 6000 lan
 ► pro jedno lano byly zapotřebí dvě kartuše  
WEICON Easy-Mix N 5000

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► vysokopevnostní lepení lanových zásuvek

 ► kapilární průnik díky nízké viskozitě

Easy-Mix N 5000

Výroba lana pro velké zatížení (LCP)

VIDEO

 ► 50 ml
10045109



48

Odstraňování zbytků tmelu 
z přírubového těsnění

Popis:Popis:
 ► použijte WEICON Odstraňovač těsnění a lepidel
 ► Nechte působit
 ► V případě potřeby opakujte
 ► mechanické odstranění zbytků 

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► usnadňuje práci

 ► nedochází k poškození utěsněných povrchů

 ► odstranění starého těsnicího  
materiálu beze zbytků

Odstraňovač těsnění a lepidel 

Procesní špachtle krátká

 ► 400 ml
10043594 

 ► 400 ml
10010887 



49

Popis:Popis:
 ► elektronické součástky uložené pod zemí musí být 
chráněny před povětrnostními vlivy /  
vlhkostí / škůdci

 ► tekutý Urethan 90 SF spolehlivě uzavře všechny 
spoje a nabízí dlouhodobou ochranu

Odlévání rozvodných krabic na 
venkovní podlahové osvětlení

Urethan 90 SF

Tvrdost Shore: D 90

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► snadné zpracování

 ► nízká exotermická reakce

 ► rychle vytvrzuje
VIDEO

 ► 550 g
10053974



50

Popis:Popis:
 ► Ochrana proti korozi magenta chrání nářadí před 
bleskovou korozí během skladování

 ► čistěte pomocí Čističe forem, abyste odstranili 
veškeré nečistoty během procesu

 ► Kluzný lak ve spreji, PTFE-Sprej nebo  
Anti-Seize High-Tech pro mazání vyhazovačů

 ► Oddělovač forem, který usnadňuje  
vyjímání dílů z forem

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► snadno viditelná ochrana proti korozi

 ► odolná proti vysokým teplotám

 ► delší funkčnost díky široké škále produktů

Údržba a ochrana vstřikovacích forem

WEICON Anti-Seize 
High-Tech

Kluzný lak s MoS2

Oddělovač forem

Čistič forem

Ochrana proti korozi

PTFE-Sprej

 ► 120 g
10048715

 ► 400 ml
10045077

 ► 400 ml
10043607

 ► 400 ml
10043600

 ► 500 ml
10045078

 ► 400 ml
10043591

bezbarvé

 ► 400 ml
10053034

magenta



51

Popis:Popis:
 ► Použití CNC pily pro horizontální řezání pěny  
vyžadující opravy

 ► zpracování konečných produktů v oblasti filtrace, 
akustiky, těsnění, obalové techniky a dalších 
průmyslových odvětvích

 ► WEICON Opravárenská sada na pásy

Výhody našeho řešení:Výhody našeho řešení:
 ► Není nutné kupovat nic nového

 ► udržitelná oprava

Oprava dopravního pásu

 WEICON Opravárenská 
 sada na pásy 

 WEICON Čistič S  

 ► 500 ml
10043577 

 Opravárenská sada 
 na pásy 550

 ► 500 g + Primer G 50 g
10058384

 Opravárenská sada 
 na pásy 590

 ► 540 g + Primer G 50 g
10058392 



G
er

m
an

Quality

Industria

l g
ra

d
e

WEICON GmbH & Co. KG
(Headquarters)

Königsberger Str. 255 · DE-48157 Münster
P.O. Box 84 60 · DE-48045 Münster

Germany
phone +49 (0) 251 9322 0

WhatsApp + 49 (0) 251 9322 393
info@weicon.de

WEICON Production GmbH
Vogelsrather Weg 25 · DE-41366 Schwalmtal

Germany
phone +49 (0) 251 9322 500

production@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
Jebel Ali Ind Area 1

P.O. Box 118 216 · Dubai
United Arab Emirates

phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae

WEICON Inc.
20 Steckle Place · Unit 20

Kitchener · Ontario N2E 2C3 · Canada
phone +1 877 620 8889

info@weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Orhan Gazi Mahallesi 16. Yol Sokak No: 6

34538 Hadımköy-Esenyurt · Istanbul
Türkiye

phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Romania SRL
Str. Podului Nr. 1

547176 Budiu Mic (Targu Mures) · Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763

office@weicon.com

WEICON SA (Pty) Ltd
Unit No. D1 · Enterprise Village

Capricorn Drive · Capricorn Park
Muizenberg 7945 (Cape Town) · South Africa

phone +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
7 Soon Lee Street

#01-11 iSPACE · Singapore 627608
Phone (+65) 6710 7671

info@weicon.com.sg

WEICON Czech Republic s.r.o.
Teplická 305

CZ-417 61 Teplice-Bystřany
Česká republika

phone +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz

WEICON Ibérica S.L.
Av. de Somosierra 18, Nave 6
San Sebastián de los Reyes

28703 Madrid · Spain
phone +34 (0) 914 7997 34

info@weicon.es

WEICON Italia S.r.L.
Via Gelasio Adamoli, 35

16141 Genova · Italy
phone +39 010 2924 871

info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S 
Calle 19, 43b-64 

Medellín · Colombia 
phone +57 310 837 37 99 

info@weicon.co 

www.weicon.com

WEICON

APLIKACE 
A PRODUKTY IV S

pe
ci

fik
ac

e 
a 

do
po

ru
če

ní
 u

ve
de

ná
 v

 t
om

to
 t

ec
hn

ic
ké

m
 li

st
u 

ne
sm

í b
ýt

 p
ov

až
ov

án
y 

za
 z

ar
uč

en
é 

vl
as

tn
os

ti 
pr

od
uk

tu
. 

Vy
ch

áz
ej

í z
 n

aš
ic

h 
la

bo
ra

to
rn

íc
h 

te
st

ů 
a 

pr
ak

tic
ký

ch
 z

ku
še

no
st

í. 
Je

lik
ož

 je
dn

ot
liv

é 
po

dm
ín

ky
 a

pl
ik

ac
e 

př
es

ah
uj

í n
aš

e 
zn

al
os

ti,
 k

on
tr

ol
u 

a 
od

po
vě

dn
os

t, 
js

ou
 t

yt
o 

in
fo

rm
ac

e 
po

sk
yt

ov
án

y 
be

z 
ja

ké
ho

ko
li 

zá
va

zk
u.

 Z
ar

uč
uj

em
e 

tr
va

le
 v

ys
ok

ou
 k

va
lit

u 
na

ši
ch

 p
ro

du
kt

ů.
 D

op
or

uč
uj

í s
e 

vš
ak

 v
la

st
ní

 a
de

kv
át

ní
 la

bo
ra

to
rn

í a
 p

ra
kt

ic
ké

 t
es

ty
, 

ab
y 

se
 z

jis
til

o,
 z

da
 d

an
ý 

pr
od

uk
t 

sp
lň

uj
e 

po
ža

do
va

né
 v

la
st

no
st

i. 
Z

 n
ic

h 
ne

lz
e 

od
vo

di
t 

ná
ro

k.
 J

ed
in

ou
 o

dp
ov

ěd
no

st
 z

a 
ne

vh
od

né
 n

eb
o 

jin
é 

ne
ž 

ur
če

né
 p

ou
ži

tí 
ne

se
 u

ži
va

te
l. 

Distributor:

Obj. č. 10100575

 WhatsApp- 
 Servis 


